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Nawilżacz Glebowy do Trawnika
Grunton Moisture

Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Grunton Moisture

Producent FHT GAWLIK

Opis produktu

Preparat nawilżający glebę w formie koncentratu

 Zwiększa wilgotność trawnika i ogranicza konieczność częstego podlewania

 Odporny na hydrofobię, zawiera niezbędne mikroelementy
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GRUNTON Moisture to środek zwilżający glebę, który został stworzony z myślą o przydomowych
trawnikach, terenach zielonych, polach golfowych oraz boiskach sportowych.

Zobacz artykuły na blogu :

✏️ Zielony trawnik - 8 cennych wskazówek jak zadbać o piękną i zdrową trawę w ogrodzie

✏️ Jakie są najczęstsze problemy z trawą i jak sobie z nimi poradzić?

✏️  Piaskowanie trawnika - jak i dlaczego warto to zrobić?

✏️ Jakie rośliny można uprawiać razem z trawą?

✏️ Jakie są najczęstsze problemy z trawą i jak sobie z nimi poradzić?

 Preparat zapewnia stałą wilgotność gleby, co pozytywnie wpływa na wygląd trawnika i ogranicza stres roślin.

 Dzięki GRUNTON Moisture możesz zmniejszyć częstotliwość podlewania nawet o połowę, a przy tym
zwiększyć dostępność wody dla roślin z gleby, porannej rosy czy opadów deszczu.

 Środek zawiera niezbędne mikroelementy, takie jak bor (B), miedź (Cu), cynk (Zn) i mangan (Mn), które
korzystnie wpływają na rozwój roślin.
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GRUNTON Moisture jest odporny na hydrofobię, co oznacza, że woda równomiernie przyswajana jest przez
glebę, a wilgotność utrzymuje się na stałym poziomie. Preparat działa doglebowo i łatwo przenika w głąb profilu
glebowego, dostarczając wodę i mikroelementy. W upalne dni środek GRUNTON Moisture zwiększa odporność

trawnika na niedobór wody, a w okresie suszy reguluje wilgotność podłoża. Dzięki temu maksymalizuje
wydajność nawadniania, a trawa wygląda pięknie i zdrowo już od pierwszego zastosowania. Preparat jest łatwy

w stosowaniu - wystarczy dodać go do wody i równomiernie rozprowadzić po trawniku.

 

 

STREFY DOSTAW
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PAKOWANIE I DOSTAWA

Specyfikacja pakowania:

Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 

towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy
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WYDAJNOŚĆ

Wydajność Kory Kamiennej 31-63mm:
Na 1 m2 potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na
około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.
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